ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________________________________

Rua Cônego Siqueira Mendes, nº 180 – Bairro: Centro – CEP: 68.704-000 – Quatipuru-PA.

Processo Administrativo nº 2015030201-PMQ
Processo Licitatório nº 001/2015-PPSRPPMQ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de QUATIPURU,

através da PREFEITURA MUNICIPAL, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencia nº 001/2015-

PPSRPPMQ, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para aquisição de

Equipamentos e Material Permanente, a fim de atender as necessidades da Prefeitura,

Secretarias e Fundos do Município de Quatipuru. Foi em toda sua tramitação atendida a

legislação pertinente.

 Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório as

seguintes proponentes T. C. LIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ

(MF) sob o nº 07.176.277/0001-19, com o valor total de R$ 369.350,90 (Trezentos e

Sessenta e Nove Mil, Trezentos e Cinquenta Reais e Noventa Centavos), BOM BONS E

DESCARTAVEIS LTDA CNPJ nº 01.580.769/0001-99, com o valor total de R$

366.884,00 (Trezentos e sessenta e seis mil oitocentos e oitenta e quatro reais) e

AGUIA INDÚSTRIA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº

04.515.180/0001-03, com o valor total de R$ 795.255,00 (Setecentos e Noventa e Cinco

Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais), vencedoras desse certame nos termos da Ata

de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

 Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 Quatipuru/PA, 06 de abril de 2015.

 Hélio Warley Fernandes de Brito
Prefeito Municipal

		2015-05-06T13:03:09-0300
	HELIO WARLEY FERNANDES DE BRITO:58512993200